quendi consilii ut praecipuam vobis viam atque rationem ostendamus, 

Actionem Catholicam iterum iterumque vobis suademus, quippe quae 

religionis augendae civilisque consortionis tutandae spem optimam faciat. 

Quorum beneficiorum assequendorum denique Nobis eandem erigit 

spem novissima caussa, memoria scilicet septies centenaria, quam in ipso 

congressu, optimo sane consilio, evocare censuistis, Sanctae Elisabeth 

Thuringiensis Viduae. Quae, gentis vestrae decus atque praesidium, tan

tum domestici foederis honestatis, tantum erga pauperes largissimae 

charitatis ac erga Christum pientissimae fidelitatis exstat exemplum, ut, 

caelesti eiusdem favente tutela, omnium vestrum animi ad optima quae

que opera aggredienda roborentur atque plurimorum e laboribus vestris 

exorientium fructuum pignus firmissimum praebeatur. 

Horum praeterea laetissimorum fructuum auspicium, Nostraeque singu

laris in vos benevolentiae testis, apostolica esto benedictio, quam tibi, 

dilecte fili, iis qui tecum congressui curando praesunt atque universis, qui 

propediem Norimbergam convenient, libenti effusoque animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x v n i mensis Augusti anno 

M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

P IUS PP. X I 
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II 

AD EMUM P. D. SEBASTIANUM CARDINALEM LEME DA SILVEIRA CINTRA, 

ARCHIEPISCOPUM S. SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII, QUEM LEGATUM 

DEPUTAT AD MONUMENTUM, NATIONIS BRASILIANAE OBSEQUIUM, SAN

CTISSIMO REDEMPTORI DEDICANDUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Monumen

tum insigne, Eedemptori nostro opportunissime dicandum, propediem istic 

inauguratimi iri nuntius ad Nos laetissimum pervenit. In summo enim fasti

gio montis, quem Corcovado appellatis, quique isti urbi Brasiliae capiti 

imminet, ingens posuistis e marmore signum, humanas referens formas 

divini Servatoris. Cuius quidem regiam dignitatem optime repraesentant 

et simulacri moles, ceteras huiusmodi statuas amplitudine excedens, et 

basis altitudo seu ipse mons, verticem extollens super reliquos colles, qui 

celebris sinus vestri coronant litora, et sublime aulaeum, fulgentia scilicet 

caeli convexa. Ita summi Begis in vos imperium publice magnificeque pro

fiteri voluistis; ita simul perpetuam tradidistis posteris memoriam pergrati 

animi in ipsum, qui gentem vestram per Evangelii praecones ad fidem pri

mitus vocavit et, duce ecclesiastica hierarchia, in humanum cultum civi